Q

CLEMILSON CORREIA ALVES Motorista
MARIVALDO DOS SANTOS VICTOR Motorista
REJANE MARCIA ANDRADE DA SILVA ASG
MARTA DIAS DE OLIVEIRA GUEDES ASG Lider
TIAGO DA SILVA PEREIRA ASG
VANESSA DOS SANTOS OLIVEIRA ASG
NIVALDO DA SILVA SOUSA ASG
ALEXANDRE DE OLIVEIRA SILVA Porteiro
ARNOR JUNIOR DANTAS DOS SANTOS Porteiro
IRANILDO FRANCA DA SILVA Porteiro
JOSE EVANDRO SOARES DE ARAUJO Porteiro
WIBERTO DIAS EVANGELISTA Porteiro

CRM-PB

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DA PARAIBA

44 horas
44 horas
44 horas
44 horas
44 horas
44 horas
44 horas
12X36
44 horas
12X36
12X36
12X36

Terceirizado
Terceirizado
Terceirizado
Terceirizado
Terceirizado
Terceirizado
Terceirizado
Terceirizado
Terceirizado
Terceirizado
Terceirizado
Terceirizado

Sede
Sede
Sede
Sede
Sede
Sede
12 Delegacia
Sede
Sede
Sede
Sede
Sede

Quadro de Terceirizados

Jodo Pessoa
Jodo Pessoa
Jodo Pessoa
Jodo Pessoa
Jodo Pessoa
Jodo Pessoa
Campina Grande
Jodo Pessoa
Jodo Pessoa
Jodo Pessoa
Jodo Pessoa
Jodo Pessoa

*** 508.684-**
*** 864.344-**
*** 186.284-**
*** 274.394-**
*** 786.894-**
*** 647.534-**
**% 093.724-**
*** 424.894-**
***149.644-**
*** 538.134-**
**% 219.524-**
**%.169.434-**

02/05/2024
02/05/2024
11/08/2025
01/03/2024
29/01/2024
16/01/2025
04/12/2024
29/12/2023
29/12/2023
29/12/2023
29/12/2023
29/12/2023

Premium Conservadora e Contrugdes LTDA
Premium Conservadora e Contrugdes LTDA
Transfer Service e Apoio Administrativo LTDA
Transfer Service e Apoio Administrativo LTDA
Transfer Service e Apoio Administrativo LTDA
Transfer Service e Apoio Administrativo LTDA
Transfer Service e Apoio Administrativo LTDA
Arcario Produtos e Servigos LTDA
Arcario Produtos e Servigos LTDA
Arcario Produtos e Servigos LTDA
Arcario Produtos e Servigos LTDA
Arcario Produtos e Servigos LTDA



