

Quadro de Terceirizados

Nome	Cargo	Jornada	Vínculo	Local	Cidade	CPF	Data de Admissão	Empresa
CLEMILSON CORREIA ALVES	Motorista	44 horas	Terceirizado	Sede	João Pessoa	***.508.684-**	02/05/2024	Premium Conservadora e Construções LTDA
MARIVALDO DOS SANTOS VICTOR	Motorista	44 horas	Terceirizado	Sede	João Pessoa	***.864.344-**	02/05/2024	Premium Conservadora e Construções LTDA
REJANE MARCIA ANDRADE DA SILVA	ASG	44 horas	Terceirizado	Sede	João Pessoa	***.186.284-**	11/08/2025	Transfer Service e Apoio Administrativo LTDA
MARTA DIAS DE OLIVEIRA GUEDES	ASG Líder	44 horas	Terceirizado	Sede	João Pessoa	***.274.394-**	01/03/2024	Transfer Service e Apoio Administrativo LTDA
TIAGO DA SILVA PEREIRA	ASG	44 horas	Terceirizado	Sede	João Pessoa	***.786.894-**	29/01/2024	Transfer Service e Apoio Administrativo LTDA
VANESSA DOS SANTOS OLIVEIRA	ASG	44 horas	Terceirizado	Sede	João Pessoa	***.647.534-**	16/01/2025	Transfer Service e Apoio Administrativo LTDA
NIVALDO DA SILVA SOUSA	ASG	44 horas	Terceirizado	19ª Delegacia	Campina Grande	***.093.724-**	04/12/2024	Transfer Service e Apoio Administrativo LTDA
ALEXANDRE DE OLIVEIRA SILVA	Porteiro	12X36	Terceirizado	Sede	João Pessoa	***.424.894-**	29/12/2023	Arcario Produtos e Serviços LTDA
ARNOR JUNIOR DANTAS DOS SANTOS	Porteiro	44 horas	Terceirizado	Sede	João Pessoa	***.149.644-**	29/12/2023	Arcario Produtos e Serviços LTDA
IRANILDO FRANÇA DA SILVA	Porteiro	12X36	Terceirizado	Sede	João Pessoa	***.538.134-**	29/12/2023	Arcario Produtos e Serviços LTDA
JOSÉ EVANDRO SOARES DE ARAUJO	Porteiro	12X36	Terceirizado	Sede	João Pessoa	***.219.524-**	29/12/2023	Arcario Produtos e Serviços LTDA
WIBERTO DIAS EVANGELISTA	Porteiro	12X36	Terceirizado	Sede	João Pessoa	***.169.434-**	29/12/2023	Arcario Produtos e Serviços LTDA